SuMPO

‘.E PD SuMPO EPD

veririen F{JIIIRIBES (EPD)

EiR&ES : JR-AW-24047E-A

& NIPPON STEEL
BER

SUMPOIRIESANIITIS A
—BHEAT T T IVIREHEENRE
BRETFABXABB1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

{EZIE - IRA SHRIEEEHS — AL XWE

Low-alloy Seamless Tubes and Pipes

for the Chemical Industry and Boilers

BRI
1t
HE SRR
O ERA&RA m g

SUE R (R HERE. R O#HE. a0 8LE)
RURESE

REOBN, FEME - Hc

BEUA b
BFaRERF XLt X
FIRARIE -

STBA22, STPA22. T12. P12

STBA24, STPA24. T22. P22
HAX:

4+26.0mm~406.4mm

AWE1.2mm~45.0mm

FWaHE%

BRES JR-AW-24047E-A
BEFAPCRES PA-180000-AW-05
PCR% iR (EZAZERR<)
AR 2025434108
WIF&i8E  202542H19H
AN BEBNRIEA T
REIES IV-AW-24047
REFE#HIR 203062A18H
PCRLE1—0DsEhE

ZRERZ% 2023458108

£BR W¥ &=t

FEXRF

(FRREAEA)

P=EIREEE*
SEMREESE B SX

ISO14025(CfE D e REERUT — 5 DML UTAREE
ORED m 5HED

*L AT LRI ER T TEBEARADKEEDB S S AT AREZITD
EEEE DRI Z L.

BARRSGINSH MESED ITRIVF—MEERE 9AEE TEL: 03-6867-5989

https://www.nipponsteel.com

FixES © JR-AW-24047E-A


https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/
https://www.nipponsteel.com/

‘ SuMPO SuMPO EPD SUMPOEIESAINI OIS A
: A ,, Y jE== —MBHEEEAT T T T IVIREHEEMLE
‘ VERIFIED ’5”(7’]]1@% RE = (EPD) B TAORASE-14-8

KANDA SQUARE GATE

%Lﬁw 0
SiRES https://ecoleaf-label.jo

JR-AW-24047E-A

OS54 THA V)& bR

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 2900 3900 | kg-COz2eq| 245 310h—7R>Tw RTFUS hROBEE(CHE
RO 10 2.6 | kg-S02¢q LUTlE T®-1. ZDMMDRIREIEBIR] Zwd S8R
D&,
EXRE 0.031 0.050 |kg-PO,*eq
PaiR =] Bi{yy =1 (A1] BHNEE| (A2) FHEOKE [(A3] RMROWE (D] ROiERsE
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-COz2eq | 3.9E+03 | 8.7E+02 | 8.8E+01 | 3.0E+03 -1.1E+4+03
YV > EIE kg-CFC-11eq| 4.8E-06 1.5E-06 5.9E-10 3.3E-06 -1.9E-07
ik kg-SO2eq | 2.6E+00 || 6.6E-01 9.6E-02 1.9E+00 -1.6E+00
KEFEAFIASH> S kg-C2H4eq| 2.7E-02 1.0E-02 1.5E-03 1.5E-02 -2.3E-01
L7 kg-PO,7eq| 5.0E-02 | 7.6E-06 | 5.3E-13 | 5.0E-02 -2.0E-02
@ TR P RUWEICET B8
HH Ba{yy 7 - ME (Efﬂ"ﬁﬁ) ==1v3
IFFAETIREEIR 9.8E+02 kg Fe =85.0 %
IEBA&TRE T RILF— 4.6E+04 MJ C =0.35 %
BAOBRER 1.4E+03 kg Si =0.50 %
BAERgETRILF— -7.2E+4+02 MJ Mn =1.06 %
RIKDHEE 1.5E+01 m3 P =0.035 %
S =0.035 %
@ YIRS %k Cr =2.60 %
5B Bi{yy Mo =1.13 %
BEEEY 0.0E+00 kg
BERZEY 1.4E+01 kg
XS4 THA DB BERNEETLTOET,
GCHEMRICET SIEMRER
1)EHEFZE S UT, JIS Q 20915 (CEDKEMMBDUB 1 O)LIRZFHI L. AES LOS 1 Y1 U)LEZEFHliER

S

MEREKRD(3)FEFEY (CTDfEZEEH UIC. BEFZED (F LRDER(L),(2)DE
STECERULIZUS A O)LERIF93.7% (GHEIFIISQ20915(THREL),
AF—IVEVYADILHR) ZER)

SEHECIE=ND.
2022 EDERT—4 (H# : BASKMES

. ERIR

Q) AD Sy T DEESF U AFPCRICK > T2, RO T w T OE#HEK (ddefaultiBZz A LTz,

)RS —bLE. OMRIRUMECE T DB (CDNT. #KEIME HRETZDIARUEDE LIRED S EERADED
ZR9. BLU. BRECBVTBEMAD (CHITDEHROEHEEN85%UT (C/RD T &FRL, MBI DR RAE SN
50

4)—RT—H(d 2022FEDOXRBEE=EMA LIz, BARBAIT [8BhH, —HREXFHEE101HT, 2014FE | ZEAL

7—:0

5)AR EERMAFIDEAREMICHMIXEZ TN TS, EMRIOEIX(CLDEREIFET ELTULVR.




___3APAN P AN :::I—'—|_ _E*Iffj\ﬂzj_‘jj)bﬁ%ﬁ}ﬁﬁﬁ%%
VERIFIED 9’(70]]Ii}§ HE = (EPD) B TAORASE-14-8

FixegEs : JR-AW-24047E-A KANDA SQUARE GATE
httos://ecoleaf-label.ip

©-1.TDMDRIERIEIFER

[SO14001RETH CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBOBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEY. ARBZAVWTREIDIRBOH—R>TY NTUD MEEETDIHEC(E. UITFOURLE NS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDAAE(E. EPDDARIEXTERS})

“ SuMPO SuMPO EPD SUMPOERIESANINITOIS A

©-2. 5=YE(CBT 31585
HB CAS No. EDE
<>H 7439-96-5 SRR EEE TS

QERUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3 2RI, F2. TSy ITREM (RO5v T LCD) [SREAERES : JP-AJ-00012 /AU,

ZEH : 2026F4H1H [®©-1.TDOMOREEEFR]| (CHEHRAZEST

0 —FETEDSEIE., PCREKXUETE - EESRIEESBLTIIZE0,
O LLEICDULTIE, B - EEMREICRESNERGZ B ZUIEBSICUNRDENEE A
(Z8B5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZiES . JR-AW-24047E-4



